



Centrum Leczenia Oparzeń im. dr. Stanisława Sakiela w Siemianowicach Śląskich jest jednostką ochrony zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego

Siemianowice Śląskie, 16.10.2024 r.

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Sukcesywne dostawy drobnego sprzętu medycznego i materiałów medycznych”, sprawa nr CLO/ZP/35/2024

Pytanie 1:

Dot. pakietu 13, poz. 2

Czy zamawiający dopuści kieliszki pakowane po 80 sztuk z przeliczeniem ilości do 1 688 opakowań?

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ.

Pytanie 2:

Dot. pakietu 18, poz. 1-2

Czy zamawiający dopuści korpus manometru metalowy, malowany proszkowo?

W razie niedopuszczenia ww. prosimy o wskazanie merytorycznych, uzasadnionych medycznie argumentów wyjaśniających stanowisko Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ. Z uwagi na specyfikę leczonych pacjentów oraz zwiększone ryzyko na zakażenia krzyżowe Zamawiający oczekuje przedmiotów o dużej odporności na działanie preparatów do dezynfekcji i brak ryzyka pojawienia się ubytków (odporność na uszkodzenia mechaniczne), które tą dezynfekcją mogą utrudniać. Z doświadczenia: w wyniku częstej dezynfekcji jaki i w wyniku uszkodzeń mechanicznych, ubytki powstają w miejscach malowanych proszkowo.

Pytanie 3:

Dot. pakietu 18, poz. 1-2

Czy zamawiający dopuści aneroid testowany do 300 mmHg?

W razie niedopuszczenia ww. prosimy o wskazanie merytorycznych, uzasadnionych medycznie argumentów wyjaśniających stanowisko Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ. Zamawiający oczekuje możliwości pracy w zakresie do 300 mmHg łącznie, dlatego też pomiary bezpieczeństwa stosowania powinny przekraczać ten zakres. Zamawiający wskazał wartość z przeprowadzonych dla użytkowanych przez lata aneroidów, które przy wykorzystywaniu najwyższych możliwych ciśnień zachowywały trwałość, bezawaryjność i bezpieczeństwo stosowania.

Pytanie 4:

Dot. pakietu 18, poz. 1-2

Czy zamawiający dopuści plastikowy zawór spustowy w formie kranika trójdrożnego z możliwością zamknięcia/otwarcia?

Centrum Leczenia Oparzeń im. dr. Stanisława Sakiela w Siemianowicach Śląskich

adres: ul. Jana Pawła II 2, 41-100 Siemianowice Śląskie,
REGON 272165010, NIP 6431005873, BDO 000023149
centrala 32 7357 696 / Biuro Dyrektora 32 7357 600 / fax 32 7357 603 / email: clo@clo.com.pl
konto bankowe: ING Bank Śląski o/Siemianowice Śląskie 65 1050 1357 1000 0022 0881 0537

forma prawna: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
KRS nr 0000182167 prowadzony przez Sąd Rejonowy Katowice-Wschód w Katowicach, VIII Wydział Gospodarczy KRS
Rejestr Podmiotów Wykonujących Działalność Leczniczą Nr 13790



www.clo.com.pl

W razie niedopuszczenia ww. prosimy o wskazanie merytorycznych, uzasadnionych medycznie argumentów wyjaśniających stanowisko Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ. Z uwagi na specyfikę leczonych pacjentów oraz zwiększone ryzyko na zakażenia krzyżowe Zamawiający oczekuje przedmiotów o dużej odporności na działanie preparatów do dezynfekcji i o dużej wytrzymałości. Kraniki wykonane z tworzywa są słabszej jakości i raczej stosowane w mankietach jednorazowego użytku.

Pytanie 5:

Dot. pakietu 18, poz. 1-2

Czy zamawiający dopuści przezroczystą, transparentną ściankę nylonową umożliwiającą podgląd poziomu podawanego płynu?

W razie niedopuszczenia ww. prosimy o wskazanie merytorycznych, uzasadnionych medycznie argumentów wyjaśniających stanowisko Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ. Z uwagi na specyfikę leczonych pacjentów oraz zwiększone ryzyko na zakażenia krzyżowe Zamawiający oczekuje przedmiotów o dużej odporności na działanie preparatów do dezynfekcji i mikrouszkodzenia. Z doświadczenia: ścianki wykonane z nylonu w wyniku intensywnego użytkowania jak w naszym przypadku są bardziej podatne na przebarwienia i pękanie (powstawanie mikroporów).

Pytanie 6:

Dot. pakietu 18, poz. 7

Czy zamawiający dopuści folię wykonaną z PET?

W razie niedopuszczenia ww. prosimy o wskazanie merytorycznych, uzasadnionych medycznie argumentów wyjaśniających stanowisko Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 7:

Dot. pakietu 21, poz. 2-3

Czy zamawiający dopuści dren zakończony uniwersalnym, standardowym łącznikiem „na wcisk”?

W razie niedopuszczenia ww. prosimy o wskazanie merytorycznych, uzasadnionych medycznie argumentów wyjaśniających stanowisko Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ. Zamawiający oczekuje końcówki która będzie pasowała na oba rodzaje łączników, w tym łączników gwintowanych posiadanych u Zamawiającego.

Pytanie 8:

Dot. projektu umowy (dot. Pakietów 1-25)

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 7:

2. Zamawiający zastrzega sobie prawo do naliczenia kary umownej w wysokości 5% (słownie: pięć procent) niezrealizowanej części wynagrodzenia brutto w przypadku niewykonywania przedmiotu umowy.

4. W razie odstąpienia od umowy przez którąkolwiek ze Stron z przyczyn leżących po jednej ze Stron, Strona uprawniona może żądać od Strony zobowiązanej zapłaty kary umownej w wysokości 10% (słownie: dziesięć procent) niezrealizowanej części wynagrodzenia umownego brutto.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy.

Pytanie 9:

Dot. pakietu 9, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści wycenę za op. a'100 szt. z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości, tj. 35 opakowań?

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje wyceny za jedną sztukę, dopuszcza dostawy w opakowaniach zbiorczych.

Pytanie 10:

Dot. pakietu 9, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści wycenę za op. a'100 szt. z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości, tj. 10 opakowań?

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje wyceny za jedną sztukę, dopuszcza dostawy w opakowaniach zbiorczych.

Pytanie 11:

Dot. pakietu 9, poz. 4

Czy Zamawiający dopuści wycenę za op. a'100 szt. z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości, tj. 30 opakowań?

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje wyceny za jedną sztukę, dopuszcza dostawy w opakowaniach zbiorczych.

Pytanie 12:

Dot. pakietu 9, poz. 5

Czy Zamawiający dopuści wycenę za op. a'100 szt. z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości, tj. 80 opakowań?

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje wyceny za jedną sztukę, dopuszcza dostawy w opakowaniach zbiorczych.

Pytanie 13:

Dot. pakietu 9, poz. 6

Czy Zamawiający dopuści wycenę za op. a'300 szt. z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości z zaokrągleniem w górę, tj. 2 opakowania?

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje wyceny za jedną sztukę, dopuszcza dostawy w opakowaniach zbiorczych.

Pytanie 14:

Dot. pakietu 9, poz. 7

Czy Zamawiający worek o pojemności 2000 ml z czytelną skalą co 100 ml wykonany z PVC wyposażony w zastawkę bezzwrotną, dren o dł. 90 cm i zawór spustowy typu poprzecznego (T)?

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ.

Pytanie 15:

Dot. pakietu 13, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści wycenę za op. a'80 szt. z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości z zaokrągleniem w górę, tj. 1688 opakowań?

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje wyceny za jedną sztukę, dopuszcza dostawy w opakowaniach zbiorczych.

Pytanie 16:

Dot. pakietu 14, poz. 1

Czy Zamawiający wymaga myjki zgrzewanej termicznie, a nie zszywanej, dzięki czemu nie działa drażniąco na skórę pacjenta?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 17:

Dot. pakietu 14, poz. 1

Czy Zamawiający wymaga myjki rękawicy o anatomicznym, zaokrąglonym kształcie (nie prostokątna), zwężana w nadgarstku, co zapobiega zsuwaniu się?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 18:

Dot. pakietu 14, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści myjki pakowane po 50 sztuk?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza myjki pakowane maksymalnie po 20 sztuk.

Pytanie 19:

Dot. pakietu 14, poz. 1

Optymalną gramaturą myjki do jej prawidłowego użytkowania i komfortu, zarówno pacjenta jak i osoby wykonującej zabieg mycia jest gramatura 100g/m². Rękawica taka jest też bardziej wytrzymała. W związku z tym, czy Zamawiający wymaga myjki wykonanej z obu stron z włókniny 100g/m² (czyli łącznie 200 g)?

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ.

Pytanie 20:

Dot. pakietu 14, poz. 1

Czy Zamawiający wymaga, aby myjki można było stosować również u niemowląt, co wykonawca potwierdzi stosownym dokumentem?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga potwierdzenia na zastosowanie u dzieci.

Pytanie 21:

Dot. pakietu 14, poz. 1

Na rynku są oferowane myjki nie wiadomego pochodzenia, mogące zagrazać zdrowiu pacjentów poprzez zawarte w nich patogeny chorobotwórcze. Ważnym elementem bezpieczeństwa dla Zamawiającego jest sprawdzenie, czy myjki posiadają dokumenty wynikające z prawidłowego, transparentnego procesu rejestracji wyrobu kosmetycznego, czego skutkiem jest rejestracja i nadany indywidualny numer w ogólnoeuropejskiej bazie wyrobów kosmetycznych CPNP. W związku z tym, czy Zamawiający wymaga, aby oferowana myjka była zarejestrowana w CPNP, co jest możliwe dopiero po przedstawieniu wymaganych badań bezpieczeństwa (dermatologicznych, czystości bakteriologicznej itp.)? W sytuacji, gdy podstawowym kryterium wyboru jest cena, brak weryfikacji rejestracji, stwarza możliwość oferowania asortymentu słabej jakości i ryzykownego pod względem bezpieczeństwa. Dokument CPNP dla produktów kosmetycznych jest tym samym, co deklaracja zgodności dla produktów medycznych?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 22:

Dot. pakietu 4, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści gotowy do użycia roztwór przeznaczony do dekontaminacji, płukania, pędzlowania jamy ustnej, utrzymania flory fizjologicznej ust i codziennej higieny jamy ustnej m. in. u pacjentów zaintubowanych; na bazie poliheksanidyny; bez zawartości octenidyny, alkoholu i chlorheksydyny, do zastosowania na uszkodzoną tkankę, możliwość stosowania u dzieci, skuteczny na bakterie (w tym MDRO Multi-Drug Resistant Organism, np. Staphylococcus aureus,

MRSA; Enterococcus hirae; Pseudomonas aeruginosa; Acinetobacter baumannii; Enterococcus faecium (VRE); Klebsiella pneumoniae (ESBL)) oraz grzyby (Candida albicans). Wyrób medyczny klasy III. Opakowanie 250 ml?

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ.

Pytanie 23:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę ze względu na małe wartości na podanie ceny jednostkowej netto do czterech miejsc po przecinku za 1 litr roztworu roboczego, 1 szt. chusteczki , 1 tabl. itd. zaś wartości netto i brutto 2 miejsca po przecinku?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.